裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

弘光科技大學  函
地址：433臺中市沙鹿區臺灣大道六段1018號
聯絡人：楊怡儒
電子信箱：iju0305@sunrise.hk.edu.
tw
聯絡電話：04-26318652分機6046
傳真電話：04-26315560

受文者：國立體育大學

發文日期：中華民國111年8月1日
發文字號：弘大通識字第1110011322號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：本校《弘光科技大學人文社會學報》第二十六期徵稿，敬
　　　請惠予公告並轉知貴校教師踴躍賜稿，請查照。

說明：
  一、本刊由本校通識教育中心主編，徵求國內外人文社會相關

　　　領域之原創性論文(original articles)及回顧性論文(
　　　review articles)，全年徵稿，隨收隨審。

  二、本期特別徵求USR(大學社會責任)、SDGs(永續發展目標)
　　　、ESG(環境社會治理)、CSR(企業社會責任)、地方創生等

　　　專題論文。

  三、稿約及投稿相關文書表件請至本校通識教育中心網站下載
　　　，網址：https://gec.hk.edu.tw/journal/。

  四、相關投稿問題請洽本校通識教育中心楊小姐，聯絡電話：
　　　04-26318652轉6046，E-mail：gechkc@gmail.com。

正本：各公私立大專校院

副本：本校通識教育中心

依分層負責規定授權單位主管決行

111A004807
第 1 頁　共 1 頁

擬：案係學術活動，擬副知相關單位協助轉知，意者請逕洽主辦
單位報名，文陳核後存查。

0802

1027

0802

1531